
Ko tu redzi, kad tu skaties?



3 sekundes

Vēstījumam jābūt 
skaidram 

simboliem 
jāatbilst 
reklāmas 

kontekstam

Kustība Attālums









SEKSS & KONTEKSTS





https://www.youtube.com/watch?v=
v3Mla9JnJTU















https://www.youtube.com/watch?v=
pVIhXXxBCU0



















SEKSS & PRODUKTS





Eye - Tracker Tests



25% / 3%

12% / 1%

95% / 28%

32% / 7%

5% / 1%

89% / 27%

Zīmola atpazīstamība (bez atbilžu variantiem)  
Kopā

25%
44%

20%
35%

Reklāmas dizaina uztveramība (1-10)
Kampaņas mērķa izpratne (1-10)

66%
61%

48%
56%

First number indicates Reach, second - Attention

Zīmola atpazīstamība
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Cita atbilde
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Paldies!


